[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района от 20.11.2008г. №10
«О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Мышкинского

муниципального района на 2009-2011 годы»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«23» апреля 2009г.
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от 20.11.2008г. №10 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2009-2011 годы»:
приложение №1 к Решению Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от  20.11.2008г. №10 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2009-2011 годы» изложить в новой редакции:
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества

Мышкинского муниципального района на 2009-2011 годы.

Ожидаемое поступление в районный бюджет доходов от приватизации муниципального имущества в размере не менее:

2009г - 5000 тыс.рублей.

2010г.- 6000 тыс. рублей

2011г.-3100 тыс.рублей

1.Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации

	№
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь

кв.м
	Цель использования
	Предполагае-мые сроки приватизации

	улица
	дом

	1
	 Нежилое здание
	г.Мышкин,

ул. Лесная
	62

	1314,0
	административное здание
	2011

	2
	Нежилое здание
	г.Мышкин,

ул. Угличская
	16/1
	83,6
	магазин
	2009

	3
	Нежилое здание
	Мышкинский район, с.Поводнево
	б/н
	52,4
	Административное здание
	2009

	4
	Нежилое здание,
	Мышкинский район, д.Старово
	б/н
	98,7
	Магазин
	2009

	5
	Часть нежилого здания
	г.Мышкин,

ул.Ленина
	6
	257,0
	Столовая
	2009

	6
	Нежилое здание
	Мышкинский район, с.Богородское
	б/н
	184
	Не используется
	2011

	7
	 Нежилое здание

	Мышкинский район, с.Сера
	б/н
	100
	Не используется
	2009

	8
	Нежилое здание
	Мышкинский район, п.Юхоть
	б/н
	121,4
	Баня
	2009

	9
	Нежилое здание
	Мышкинский район, с.Архангельское
	б/н
	110
	Не используется
	2010

	10
	Нежилое здание
	Мышкинский район, с.Архангельское
	б/н
	40,0
	Не используется
	2010

	11
	Нежилое здание
	Мышкинский район, с.Архангельское
	б/н
	384,0
	Не используется
	2010

2.Опубликовать настоящее Решение  в газете «Волжские зори»

3.Решение вступает в силу с момента опубликования
	Глава Мышкинского

муниципального района                                                            А.Г.Курицин

«___28_____»_______04__________2009г.

№__15_____